



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 28/9/2020
ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 6236

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 131/2020
ΑΝΑΘΕΣΗ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΗΜΑΤΩΝ ΟΔΙΚΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 8.547,75 ευρώ με Φ.Π.Α

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρ. 203 του Ν. 4555/18 (ΦΕΚ Α'133/19-07-2018)
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
4. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
5. Την υπ' αριθμ. 41/2020 απόφαση του Δ.Σ. περί ψήφισης του προϋπολογισμού 2020 με ΑΔΑ ΩΤΚΑΩ9Υ-1Δ2 η οποία επικυρώθηκε με την υπ' αριθ. 40943/08-04-2020 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας.
6. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με Α/Α 452/5978/17-9-2020 , με ΑΔΑ Ω58ΣΩ9Υ-Ι0Ζ, ποσού 9.980,76 €, στον Κ.Α.60-7135.016.
7. Τον ενδεικτικό προϋπολογισμό που συντάχθηκε από το αρμόδιο τμήμα του Δήμου με την 5914/15-9-2020 τεχνική περιγραφή ύψους 9.980,76 ευρώ με 24% Φ.Π.Α.
8. Την 5989/17-9-2020 πρόσκληση ενδιαφέροντος
9. Τις υποβληθείσες προσφορές των:
 - ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΔΗΜ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, με αρ. πρωτ. 6038/21-9-2020
 - ΠΟΛΙΣ-ΠΡΟΤΥΠΟ Ο.Ε., με αρ. πρωτ. 6039/21-9-2020.
 - ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ-Κ. ΧΡΟΝΗΣ Α.Β.Ε.Ε., με αρ. πρωτ. 6040/21-9-2020
10. Το γεγονός ότι η δαπάνη δεν ξεπερνά το ποσό των 20.000,00€ πλέον Φ.Π.Α.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Εγκρίνει την σύναψη σύμβασης για την εκτέλεση της προμήθειας σημάτων οδικής κυκλοφορίας και λοιπού εξοπλισμού για τις ανάγκες οδοσήμανσης του Δήμου Δεσκάτης, προϋπολογισμού εργασιών 9.980,76 ευρώ με ΦΠΑ με απευθείας ανάθεση.

Β. Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές της ανωτέρω προμήθειας, όπως αναφέρονται στην αρ. πρωτ. 5914/15-9-2020 τεχνική περιγραφή.

Γ. Αναθέτει την εκτέλεση της παραπάνω προμήθειας και εργασίας με τις παρακάτω ποσότητες και αντίστοιχες τιμές:

Στην ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ-Κ.ΧΡΟΝΗΣ Α.Β.Ε.Ε.

με έδρα: ΒΙ.ΠΕ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Τηλέφωνο: 2310-797802

με ΑΦΜ:094374140

Δ.Ο.Υ: ΦΑΕ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΟΜΑΔΑ 1.-ΣΗΜΑΤΑ-ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ-ΕΜΠΟΔΙΑ ΚΛΠ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟ- ΤΗΣ	ΤΙΜΗ Μον.	ΔΑΠΑΝΗ
1	P-2	ΤΕΜ	50	21,55	1077,50
2	K-18	ΤΕΜ	40	13,65	546,00
3	P-7	ΤΕΜ	10	13,65	136,50
4	P-27	ΤΕΜ	10	13,65	136,50
5	P-28	ΤΕΜ	10	13,65	136,50
6	P-32 (20τεμ όριο 30 και 20τεμ όριο 50)	ΤΕΜ	40	13,65	546,00
7	K-16	ΤΕΜ	15	13,65	204,75
8	Π-77	ΤΕΜ	6	23,10	138,60
9	Π-78	ΤΕΜ	6	23,10	138,60
10	P-39	ΤΕΜ	10	13,65	136,50
11	ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Φ80	ΤΕΜ	10	59,85	598,50
12	Π21	ΤΕΜ	10	13,65	136,50
13	ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Φ80 με ενίσχυση	ΤΕΜ	10	68,25	682,50
14	ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Φ60	ΤΕΜ	10	51,45	514,50
15	ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΕΜΠΟΔΙΑ	ΤΕΜ	6	51,45	308,70
16	ΤΑΙΝΙΑ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ 200μ.	ΤΕΜ	5	4,30	21,50
17	ΕΠΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΑΘΡΑΥΣΤΟΙ ΟΡΙΟΔΕΙΚΤΕΣ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ 75 εκ.	ΤΕΜ	30	12,60	378,00
18	ΚΩΝΟΙ ΥΨΟΥΣ 75 εκ	ΤΕΜ	10	10,35	103,50
19	ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΣΤΗΘΑΙΑ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ 1,60 (2 κίτρινα και 2 κόκκινα)	ΤΕΜ	4	43,05	172,20
		ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			6.113,35
				ΦΠΑ24 %	1.467,20
		ΣΥΝΟΛΟ			7.580,55

Δ. Αναθέτει την εκτέλεση της παραπάνω προμήθειας και εργασίας με τις παρακάτω ποσότητες και αντίστοιχες τιμές:

Στον Τσιγάρα Παναγιώτη του Δημητρίου

με έδρα: Δεσκάτη Τηλέφωνο: 24620-32254

με ΑΦΜ: 107704771

Δ.Ο.Υ: ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΟΜΑΔΑ 2.-ΣΙΔΗΡΟΣΩΛΗΝΕΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟ- ΤΗΣ	ΤΙΜΗ Μον.	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΣΙΔΗΡΟΣΩΛΗΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΟΙ 2'' πάχους 2mm και μήκους 6 μ.	ΤΕΜ	50	15,60	780,00
		ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			780,00
				ΦΠΑ24 %	187,20
		ΣΥΝΟΛΟ			967,20

Ε. Ως χρόνος παράδοσης των προμηθειών ορίζεται ένας (1) μήνας .

ΣΤ. Η πληρωμή των συμβατικών ποσών θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή των υλικών και ισόποσων εξοφλητικών τιμολογίων που θα συνοδεύονται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Ο Δήμαρχος Δεσκάτης

Δημήτριος Κορδίλας